
Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 
OДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

 

  

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА Штип, 1 сем.  

   
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

   

  

  

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

  
Македонски 

јазик со 

култура на 

изразување 

  

 

Проф. д-р 

Виолета 

Николовска 

 

П8 ФОН 

 

 
 

 
  

  

  

  

Изборен 

наставен 

предмет од 

Листа бр.1  

  

 

Странски јазик  

 

on-line  

Microsoft 

Teams  

 

 

  

  

  

  

  

10.00 

  

   

  

  

Философија 

на 

образование 

 

 

Проф. д-р 

Трајче 

Стојанов 

 

П6 ФОН  

  

  

  

  

  

  

  

11.00 

  

  
Психологија 

 

 

Проф. д-р 

Љупчо 

Кеверески  

 

П3 ФОН 

 

  

  

  

  

  

  

  

12.00 

  
  Изборен 

наставен 

предмет од 

Листа бр.1  

  

Македонски 

јазик 

 

Проф. д-р 

 Виолета 

Николовска 

  

П8 ФОН 

 

 

  

  

  

  

  

 Педагогија 

 

 

Проф. д-р 

Емилија 

Петрова 

Ѓорѓева 

 

  

  

 П1 ФОН 

  

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

 
  

  

  

  

  

  

   

   

  

14.00 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


* Спорт и рекреација - студентите ќе добијат дополнителна информација околу реализација на 

истиот 

  
Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 

OДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 
 

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА, Штип, 3 сем.  
 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

Дидактика 2 

(П+В) 

 

 

Проф. д-р 

Снежана 

Мирасчиева 

 

П1 ФОН 

  

 
  

  

  

Литература за деца  

(П+В) 

 

Проф. д-р Јованка 

Денкова 

 

П3 ФОН 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  
Природни науки 

(П+В) 

Проф. Д-р  

Снежана 

Ставрева 

Веселиновска 

 

 

П6 ФОН 

 

  

  

  

  

 

  

  

  

  

10.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

11.00 

  

  

  

  
  

  

  

 

Изборен предмет од 

Листа бр.4 

  

  

Образование и  

професионален 

развој на 

наставникот  

 (П+В) 

 

Проф. д-р Кирил 

Барбареев 

 

Образованието и 

медиумската 

култура  

(П+В) 

 

Проф. д-р Кирил 

Барбареев  

  

 П1 ФОН 

 

  

12.00 

  

 

Изборен предмет 

од Листа бр.3 

 

Еколошко 

воспитание 

(П+В) 

 

Здравствено 

воспитание 

 (П+В) 

 

Проф. Д-р  

Снежана 

Ставрева 

Веселиновска 

  

П6 ФОН 

 

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

14.00 
   

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


 
Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 

OДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 
 

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА, Штип, 5 сем.  

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

 

Методика 

на 

наставата 

по 

македонски 

јазик 1 

(П+В) 

  

Проф. д-р 

Ирена 

Китанова  

  

  

 

П2 ФОН   

 Изборен 

предмет од 

Листа бр.5-2 

(П+В) 

 

Педагогија на 

слободно 

време 

 

 ИКТ во 

наставата  

 

Проф. д-р 

Деспина 

Сивевска 

  

 

П7 ФОН 

  

  

  

  

  

  

 

 
 

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

Физичко и 

здравствено 

образование 

со методика 

1,  

(П+В) 

 

Доц. д-р 

Сашко 

Даневски 

 

 

П2 ФОН 

Ликовно 

образование 

со методика 

2 

(П+В) 

 

 

Проф. д-р 

Никола 

Смилков 

 

П2 ФОН 

 

  

  

  

  

10.00 

  

  

  

  

  

11.00 

  

  

  

  

  

          

        

  

15.00 

  

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


12.00 

  

Изборен 

предмет од 

Листа бр.5-1 

 

Ликовна 

работилница 

(П+В) 

 

Кукларство 

и 

сценографија 

(П+В) 

 

Проф. д-р 

Никола 

Смилков 

  

  

 П2 ФОН 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

  

 
  

  

  

  

  

  

   

   

  

14.00 

  

 

 

 
  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  

 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

Распоред зимски семестар 2024г. – ФОН 
OДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

 

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА, Штип, 7 сем. 

 

  
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  

8.00 

  

  

Методика на 

наставата од  
природно-

научно и 

општествено 

подрачје 2  

 

 

Проф. д-р 

Снежана 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

9.00 

  

Изборен 

предмет од 

Листа бр.7-1 

(П+В) 

 

 

Училишна 

организација 

  

Методика на 

настава по 

математика 2 

 

Проф. д-р 

Деспина 

Сивевска 

  

  

  

  

  

10.00 

  

  

  

  

  

11.00 
 

  

  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


   

 

Семејна 

педагогија 

 

Проф. д-р 

Соња 

Петровска 

 
П6 ФОН 

 

Јованова 

Митковска 

 

 
П7 ФОН 

  

 

П6 ФОН 

 

 

  

  
  
  

  

  

  

  

12.00 

  

Инклузивно 

образование 

 

Проф. д-р 

Соња 

Петровска 

 

П1 ФОН 

 
Изборни 

предмети 

листа бр. 10 

 

Национална 

историја 

  

 

 

 

Проф. д-р 

Верица 

Јосимовска  

 

П7 ФОН 

Историја 

 

Проф. д-р 

Оливер 

Цацков 

  

П8 ФОН 

  

  

  

  

  

  

  

13.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

14.00 

   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 


